
Zarządzenie Nr 66/2007
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 25 września 2007 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku – Ordynacja 
wyborcza  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej 
(Dz.U. Nr 46, poz. 499 ze zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje  11  obwodowych  komisji  wyborczych  do  przeprowadzenia  wyborów  do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.
2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie  podaje  się  do  wiadomości  publicznej  poprzez  wywieszenie  na  tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
        Krzysztof Ziółkowski

     Zastępca Burmistrza Miasta Szydłowca



Załącznik
do zarządzenia Nr 66/2007
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 25 września 2007 roku

SKŁADY OSOBOWE
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH

W WYBORACH DO SEJMU RP I DO SENATU RP

1.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
     w Szydłowcu, ul. Zamkowa 1

1. Justyna Ciuk
2. Maryla Czarnota
3. Inga Gil
4. Tadeusz Grądzki
5. Renata Osobińska
6. Danuta Parszewska
7. Ewelina Pisarek
8. Joanna Rejek
9. Iwona Sawczuk
10. Celina Zugaj

2.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Miejsko – Gminnej Bibliotece 
     Publicznej w Szydłowcu, ul. Sowińskiego – Zamek

1. Ryszard Barszcz
2. Anna Bąk
3. Lidia Czekalska
4. Anna Kowalik
5. Mariola Rejek
6. Magdalena Siuda
7. Magdalena Smal
8. Urszula Ewa Sypuła
9. Mariusz Szymkiewicz
10. Aleksandra Wilczyńska

3.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum Nr 2 
     w Szydłowcu, ul. Folwarczna 4

1. Rajmund Bąk
2. Henryk Cieślik
3. Justyna Ginter
4. Marta Guza
5. Patrycja Indyka
6. Ewa Maziarek
7. Katarzyna Nowocień
8. Maria Parszewska
9. Ewa Sadza
10. Leszek Wypiórkiewicz



4.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1 
     w Szydłowcu, ul. Wschodnia 19

1. Zdzisława Gozdecka
2. Marianna Kaleta
3. Zofia Kiljanek
4. Anna Koprowska
5. Kazimierz Minda
6. Łukasz Sitkowski
7. Włodzimierz Szykuło
8. Anna Wypiórkiewicz-Barszcz
9. Lidia Wysmolińska
10. Stanisław Żelichowski

5.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Zespole Szkół w Szydłowcu, 
      ul. Wschodnia 57

1. Elżbieta Bodo
2. Jolanta Falkiewicz
3. Jolanta Gil
4. Iwona Jarosińska
5. Wanda Lizak
6. Stanisław Michnicki
7. Janina Misiowiec
8. Paweł Parszewski
9. Łukasz Wojtala

6.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 
w Szydłowcu, ul. Staszica

1. Bożena Barańska
2. Wojciech Jarosiński
3. Jan Jost-Prześlakowski
4. Teresa Malmon
5. Stanisław Mosiołek
6. Maria Pawłowska-Barszcz
7. Stanisław Plaskota
8. Lidia Sasal
9. Stanisław Wąs
10. Iwona Wysmolińska

7.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Zespole Szkół im. KOP
     w Szydłowcu, ul. Kościuszki 39

1. Grażyna Górska
2. Paweł Grądzki
3. Monika Grzęda
4. Lidia Jedynak
5. Tomasz Karpeta
6. Patryk Kokorniak
7. Teodor Kurzępa
8. Marek Parszewski
9. Łukasz Rejek
10. Małgorzata Wypiórkiewicz



8.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
     w Zdziechowie

1. Michał Czupryn
2. Bożena Jankowska
3. Marzena Kiljanek
4. Leszek Kozłowski
5. Albert Krzewiński
6. Jan Kwietniewski
7. Aneta Pietrzyk
8. Adam Salamaga
9. Edyta Stefańska
10. Aneta Wysmolińska

9.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
     w Sadku

1. Danuta Dyzner
2. Marzena Golińska
3. Helena Jabłońska
4. Iwona Jaworska
5. Aneta Kwak
6. Mirosław Limanin
7. Danuta Niziołek
8. Maryla Rejek
9. Stanisław Stanik
10. Justyna Staniszewska

10.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
       w Wysokiej

1. Zenon Bednarczyk
2. Maciej Jabłoński
3. Justyna Kraska
4. Wanda Kwietniewska
5. Marek Minda
6. Anna Misztal
7. Anna Pietrasiewicz
8. Marian Pijarski
9. Zofia Skórkiewicz
10. Anna Stopa

11.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
       w Majdowie

1. Marlena Adamczyk
2. Katarzyna Jagieła
3. Małgorzata Kamińska
4. Joanna Karpeta
5. Ewelina Mamla
6. Małgorzata Siebyła
7. Magdalena Sroka
8. Joanna Winiarska-Stopa
9. Zdzisław Wrochna


